http://www.muranaka.co.jp/

2024 年 12 月 23 日

お得意先 各位

クロスタイプセルフドリリングスクリュー(M)
販売終了と後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「クロスタイプセルフドリリン
グスクリュー(M)」を、諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりまし
たので、後継品と併せてご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご参照く
ださい。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品
別紙参照

■販売終了時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

標準価格に消費税は含んでおりません。
販 売 名：チタン ソフトプレート 骨固定システム
一般的名称：体内固定用ネジ
クラス分類：高度管理医療機器
承 認 番 号：21400BZY00511000
特定保守管理医療機器：非該当
保険償還分類：固定用内副子（スクリュー）（その他・標準・小型）

標準価格に消費税は含んでおりません。
販 売 名：チタンスカルスクリュー
一般的名称：体内固定用ネジ
クラス分類：高度管理医療機器
承 認 番 号：22400BZX00480000
特定保守管理医療機器：非該当
保険償還分類：固定用内副子（スクリュー）（その他・標準・小型）

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

729-317-14 28-317-04(M)
ｸﾛｽﾀｲﾌﾟｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ(M)φ1.7×

4mm
4946306076102 1 本 ¥2,970

729-317-15 28-317-05(M)
ｸﾛｽﾀｲﾌﾟｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ(M)φ1.7×

5mm
4946306076119 1 本 ¥2,970

729-319-15 28-319-05(M)
ｸﾛｽﾀｲﾌﾟｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞﾚｽｷｭｰｽｸﾘｭｰ(M)φ

2.0×5mm
4946306076133 1 本 ¥2,970

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

729-620-04 SD-4
BONIMED ｽｶﾙﾌｨｯｸｽ ｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ

φ1.6×4mm
4946306091013 1 本 ¥2,970

729-620-05 SD-5
BONIMED ｽｶﾙﾌｨｯｸｽ ｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ

φ1.6×5mm
4946306091006 1 本 ¥2,970

729-620-06 SD-R5
BONIMED ｽｶﾙﾌｨｯｸｽ ｾﾙﾌﾄﾞﾘﾘﾝｸﾞﾚｽｷｭｰ

ｽｸﾘｭｰ φ1.9×5mm
4946306091044 1 本 ¥2,970